
 

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 

tel: XXX XXX XXX, mobil: XXX XXX XXX   
e-mail: XXXXXXXXXXXX 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu oznamuje všem dotčeným dodavatelům, kteří nebyli 
vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, že v zadávací lhůtě před uzavřením smlouvy o dílo 

s vybraným dodavatelem 
 

ruší veřejnou zakázku.  

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Název veřejné zakázky: „Stavební úpravy prostranství před nákupním centrem Hliník, 
Třeboň“ 

 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
 
Zadavatel zakázky:  Město Třeboň, IČ  00247618, Palackého nám. 46, Třeboň 
 
Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce, III. kategorie 
 

Odůvodnění zrušení veřejné zakázky 
Zadavatel si v zadávacích podmínkách Výzvy k podání nabídek vymezil právo zrušení veřejné 
zakázky bez udání důvodu. 
 
Na veřejnou zakázku podala jedinou nabídku společnost SaM silnice a mosty a.s. 
 
Rada města konaná dne 10.09.2019, i vzhledem k množství omluv z účasti v soutěži a z důvodu, 
že není možné porovnat objektivnost nabídnuté ceny jediného uchazeče, tuto veřejnou zakázku 
usnesením č. 607/2019-21 zrušila. 
 
Veřejná zakázka bude znovu zadána v příštím roce. 
 
 
 
 

V Třeboni dne 12.09.2019 
 
 

 

PaedDr. Jan Váňa 
starosta 

 
 

 

 
 
 
 
Rozdělovník: 
 
- SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 


